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Wielka Nieszawka, 08.06.2022 r.  
RIT.271.15.2022  

 
 
Uczestnicy postępowania  

 
 
 
Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:  
 
Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzenia wolnego czasu 

dla mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka 
Część I: „Budowatoru rowerowego PUMPTRACK” 

Część II: Budowa pumptracku wraz ze stworzeniem miejsca odpoczynku  

i rekreacji dla mieszkańców sołectwa Wielka Nieszawka 

 
 
Na podstawie art.284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:  
 
Wykonawcy zadali następujące pytania:  
 
Pytanie nr 1:Część II: Budowa pumptracku wraz ze stworzeniem miejsca odpoczynku i 
rekreacji dla mieszkańców sołectwa Wielka Nieszawka  
Czy w zakresie jest wykonanie trawy z rolki?  

Odpowiedź:W zakresie nie ma wykonania trawy z rolki. 
 
Pytanie nr 2:Czy Inwestor posiada przedmiary robót na  zakres prac dotyczący w/w 
zamówienia 
jeżeli tak proszę o udostępnienie 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiadaprzedmiarów robót dla w/w zamówienia. 
 
Część I „Budowa   toru rowerowego PUMPTRACK” 
Pytanie nr 3: Na wizji lokalnej okazało się że lampa solarna znajduje się w strefie 
bezpieczeństwa pumptrack. Czy przestawienie lampy jest w zakresie Wykonawcy? 

Odpowiedź: Przedstawienie lampy solarnej  nie jest w zakresie Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 4: Nawizji lokalnej okazało się że teren jest wyprofilowany docelowo. Czy 
wykonawca w zakresie ma jakiekolwiek profilowanie terenu? 

Odpowiedź:Wykonawca wyprofiluje teren po ewentualnych pracach montażowych 
przy Pumptraku (przywróci do stanu przed rozpoczęciem prac). 

 
Pytanie nr 5. Na wizji lokalnej okazała się znaczna różnica terenu między pumptrack a 
ścieżką, co może powodować uderzeniem spacerujących ludzi przez sprzęt użytkowników 
pumptrack, którzy utracili równowagę. Czy Zamawiający akceptuje lub we własnym zakresie 
zniweluje to ryzyko? 
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Odpowiedź:Zamawiający zdaje sobie sprawę z występującej różnicy terenu. W 
zakresie prac montażowych będzie wykonanie wszelkich zabezpieczeń i wykonanie 
pumptraku zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym przepisami BHP. 

 
Pytanie nr 6:Czy Zamawiający potwierdza, że przebieg obrzeży do pumptrack jest zgodny z 
projektem? 

Odpowiedź: Przebieg obrzeży do pumptrack powinien być zgodny z projektem. 
 
 

Z poważaniem,  
 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Krzysztof Czarnecki 

 
 
 


